
－13－あんじょう商工会議所

【
宛
先
】Ｅ
メ
ー
ル atsuya

＠katch.

　
　
　
　
　
　
　

ne.jp

　
　
　

Ｆ
Ａ
Ｘ
９
９
ー
２
７
７
６

元
気
ノ
助
の
メ
ー
ル
で
投
句
ト
ー
ク

今
ま
で
の
　
練
習
が
今
　
背
中
押
す

研
修
中（
16
才
・
日
の
出
町
）

卒業生の安城愛　第１部

　新型コロナウイルスの影響で、青年部活動を5月まで自粛しておりまし
たが、6月より役員会を再開しました。まだ例会の開催は様子を見ながら
ですが、9月の例会再開に向けて新型コロナウイルス対策をしながら準備
を進めております。
　部員それぞれの社業の状況やコロナの影響を聞きながら、協力し合い
一致団結して今後も取り組んでいきます。

青年部活動再開！

今年度より青年部に入会したメンバーを紹介いたします。

山本智志　（桜井造園土木株式会社）
　この度、安城商工会議所青年部に入会させて頂きました山本です。以前から七夕まつりや
講演会での青年部の活動は広報等で拝見させて頂いていましたが、社業を営みながらも地
域の発展のために御尽力されている皆さんの姿を見て、自分も仲間に入れて頂きたいと思
い入会させて頂きました。微力ではありますが少しでもお力になれるよう努めさせて頂きま
すので宜しくお願い致します。

保田浩助　（有限会社保田看板店）
　初めまして、保田浩助と申します。まずもって今回入会させて頂くにあたり皆様には感謝
申し上げます。
　青年部の方のお誘いを通じて多くの部員の方に出会い、色々な経験が出来るかと思い入
会を希望させて頂きました。私自身としては、岡崎市北野町で看板業を営んでいます。看板
業と言っても、弊社では、建設重機・物流関係・営業車などに社名ステッカーを施工する事
を主に行っています。今後とも何卒宜しくお願い致します。

林稔男　（有限会社林商事）
　初めまして、安城商工会議所青年部に入会させていただく林稔男と申します。私が入会し
ようと考えたのは時代が目まぐるしく変化する中で、他の業種の方々などと交流する事で今
までとは違う考えや行動ができないかと思ったからです。
　現在はコロナに世の中が振り回されている中で、自分の行動によって地元安城の活性化
の一助になればと思い活動していこうと思っています。今後ともよろしくお願いします。

新入部員の紹介

コロナに
負けるな！

「＃安城エール飯」「＃安城エール店」


	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16



